
UCHWAŁA NR X.81.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.69.2019 o  wysokości  oraz warunków udzielenia 
bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów  stanowiących własność
Gminy Szudziałowo w prawo własności tych gruntów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. 506, 1309, 1571, 1696, 1815),  art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2918 r. o przekształceniu użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2019 r. poz. 916, 1309)  - Rada 
Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 Uchwały Nr IX.69.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 listopada 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 roku poz. 5548) dotychczasowy ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Bonifikata o której mowa w ust. 1 może być udzielona pod warunkiem, że:
- opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło przekształcenie, 
czy też w kolejnych latach po przekształceniu,

- dotychczasowy użytkownik wieczysty nie posiada zadłużenia wobec Gminy 
Szudziałowo, związanego z nieruchomością będącą przedmiotem przekształcenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej treści w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: DB4D6377-C23D-4C3F-BB97-BEAC6F3D748E. Podpisany Strona 1




